subsídios, nos termos do art. 3º desta Lei, observadas as diretrizes a serem estabelecidas no
contrato de uso do imóvel.

Parágrafo único. A proposta de concessão e a solicitação de subsídio deverão ser
submetidas ao Conselho Gestor de PPP, limitada ao valor de R$ 3.500.000,00 (três milhões e
quinhentos mil reais)

Art. 5º O prazo de concessão inicia a partir da assinatura do respectivo

instrumento contratual, podendo ser prorrogado mediante termo aditivo ao respectivo contrato
quando houver interesse público devidamente caracterizado através de motivação expressa.

[...]

Itamaraty, S/N, bairro Vila Operária, na cidade de Pedro II, Estado do Piauí. O imóvel,
corresponde a um terreno encravado, inscrito sob a matrícula nº 1175, Ficha 01, do Livro de
Registro Geral nº 2, do Cartório do 1º Ofício de Notas e Registro de Imóveis e possui uma área
de de 4.850,65 m² (quatro mil, oitocentos e cinquenta vírgula sessenta e cinco metros
quadrados) a ser concedida, com os seguintes limites:

Nascente: confronta-se com outra parte da propriedade estadual, medindo 80,73 m
(oitenta vírgula setenta e três metros);

Poente: faz divisa com a Rua Projetada, medindo 79,47 m (setenta e nove vírgula